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Uppsala 86ers
Org.nr. 817602-9356
Arsredovisning 2011 11 01 - 2012 10 31

Forvaltningsberattelse

Verksamhet

Foreningen bedriver tavlings- och traningsverksamhet i amerikansk fotboll samt skapar
forutsattningar for idrottslig utveckling och social gemenskap.

Seniorlaget spelade i Superserien for forsta gangen sedan 2000 och vann tva matcher och

forlorade atta. Seniorlaget kommer dven nasta ar spela i Superserien.

Klubben anmaélde ett damlag till den nystartade damligan. Damerna lyckades inte vinna nagon match
men utvecklades mycket med sina nya spelare under sdsongen som gick.

U19 fullfoljde hela sasongen (U19-6stra) trots manga forluster. De avslutade sdsongen med en vinst.
U17 gjorde en sasong (U17-norra) med manga jamna matcher varav en del forluster och ett par vinster.
U15 gjorde en bra sésong i U15-6stra med flera vinster vilket lovar gott infor framtiden.

U13 hade i ar inte mojlighet att delta i Stockholmsserien, vilket tyvarr gjorde att arets verksamhet
blev valdigt fattig pa matcher. Vid 4 tillfallen hade de ett utbyte med Vasteras.

U11 fick spela med U13, men vid 3 tillfallen spelades &ven modifierade Ul1l-matcher.

Vid den sista turneringen i Vasteras kunde en hel U11-match genomforas.

10 av foreningens coacher har genomgatt Grundtranarutbildning 1, dessutom har vi haft

sammanlagt 13 utbildningsinsatser for coacher pa basniva.

Klubben har ett samarbetsavtal med Upplands Idrottsforbund kring Idrottsgymnasiet

pa Celsiusskolan. 15 av klubbens juniorspelare gar pa skolan.

Under aret har 22 spelare fran 86ers representerat Sverige i senior- (6 herrar och 5 damer) och junior-
(11 pojkar) landslag.

Klubben hade 220 aktiva medlemmar (175 licensierade varav 19 damer)

under verksamhetsaret. (43% okning).

Uppsala 86ers arrangerade pa uppdrag av SAFF SM-finalen i Am Fotboll pa Studenternas

infor 1 601 askadare och LIVE WEB-sanding.

Uppsala 86ers arrangerade ett Dam-ldger med 36 deltagare som uppméarksammades pa lokal-TV
Klubben ansl6t sig under aret till den nybildade foreningen SAFE. Svenska Amerikansk FotbollsEliten.
Klubben ar medlem i Sveriges amerikanska fotbollsférbund (SAFF).

Forslag till resultatdisposition 20111101 20101101
2012 10 31 20111031

Styrelsen foreslar att till forfogande staende medel
balanserat resultat 85 752 35417
arets resultat 14 578 50 335
Totalt 100 330 85 752

disponeras for
overforing till balanserat resultat 100 330 85 752
Totalt 100 330 85 752




Foreningens resultat och stéallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och

balansréakningar.

RESULTATRAKNING

Rorelseintakter
Nettoomséttning
Rorelseintakter

Rorelsekostnader

Spelaravgifter och avgifter till SAFF
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Domarkostnader
Utbildningskostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar enligt plan
Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Ranteintakter
Rantekostnader och liknande kostnader

Arets resultat

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Lager
Kundfordringar
Ovriga fordringar
Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter
Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Tillaggs- 20111101
upplysning 201210 31

1 1120712

1120712

-92 670
1 -678 752
2 -162 097
-89 731
-40 115

-40 499

-1 103 864

16 848

183

-2 453

14 578

Tillaggs- 20111101
upplysning 201210 31

4 81 000

81 000

5 56 748
21 600

0

0

25078

103 426

184 426

20101101
20111031

1377 759

1377759

-63 660
-1 091 945
-70 212
-69 150
-31 380

0

-1 326 347

51412

-1 077

50 335

20101101
20111031

0
85 895
0
0
76 857

162 752

162 752



EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital
Avsattningar
Ovriga avséattningar

Summa avséattningar

Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

STALLDA SAKERHETER
OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stallda sakerheter
Ansvarsforbindelser

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

A. ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

De redovisningsprinciper som tillampas 6verensstimmer med arsredovisningslagen.

Principerna ar oforandrade jamfort med féregéende ar.

B. UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRAKNINGEN

1 Intakter/Kostnader

85 752
14 578

100 330

84 096
0

84 096

184 426

20111101
201210 31

Inga
Inga

35 417
50 335

85 752

77 000
0

77000

162 752

20101101
20111031

Inga
Inga

Sponsringsintakter och utférda arbeten uppgar till 234 kr. Matchintékter och publikintékter uppgar till 213" kr.

Matchkostnader (Inkl SM-finalen) uppgar till 6ver 200°kr.

Ink&p av newbody klader uppgar till 80"kr. Forsaljningen gav 106 kr.

2 Anstallda

Erséttningar som ar att betrakta som 16n har utbetalats med 83 632 kr och i sociala kostnader

med 11 980 kr under aret. Ovriga personalkostnader avser utlagg, traktamenten och reseerséttningar.



C. UPPLYSNINGAR TILL BALANSRAKNINGEN 20111101 20101101
2012 10 31 20111031
3 Anléaggningstillgangar
Avskrivning har gjorts av samtlig utrustning enligt uppgjord avskrivningsplan.
4 Inventarier
Anskaffningsvéarden
Ingaende anskaffningsvarde 0 0
Arets inkop 121 499 0
Utgaende anskaffningsvarde inventarier 121 499 0
Avskrivningar enligt plan
Ingaende avskrivningar 0 0
Arets avskrivningar -40 499 0
Utgdende avskrivningar pa inventarier -40 499 0
Utgaende redovisat varde for inventarier 81 000 0
5 Lager
Lagret utgoérs av ett varde av 56 748 kronor
6 Eget kapital
Arets férandringar av eget kapital
Balanserat Arets Totalt
resultat resultat
Belopp vid arets ingang 35417 0 35417
Disposition av féregaende ars resultat: 50 335 0 50 335
Arets resultat 14 578 14 578
Belopp vid arets utgang 85 752 14 578 100 330
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